
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52310

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
10336 Orden JUS/1664/2009, de 8 de junio, por la que se nombran funcionarios del 

Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia a 
los aspirantes que superaron el proceso selectivo convocado por Orden 
JUS/2976/2006, de 15 de septiembre.

De conformidad con la base 7.8. de la Orden JUS/2976/2006, de 15 de septiembre (BOE 
del día 29), recibidas del Centro, Instituto o responsable de la Unidad o Centro de destino 
determinados por el Ministerio de Justicia y las Comunidades Autónomas que convocan 
plazas, las notas del curso, e incorporada la puntuación a los aspirantes que figuraban en las 
Ordenes JUS/1777/2008, de 12 de junio (BOE del día 21) y JUS/3586/2008, de 1 de diciembre 
(BOE del día 11), que aprobaba las relaciones definitivas de aspirantes que superaron las 
pruebas selectivas, por los sistemas generales de promoción interna y de acceso libre, en el 
Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, convocadas por Orden JUS/2976/2006, de 15 
de septiembre (BOE del día 29), que lo hubieren realizado y superado,

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985, de 1 de 
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de 
los funcionarios al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas 
creados por la Ley Orgánica 19/2003, articulo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre (BOE del día 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la 
Administración de Justicia; y la Base 7.8. de la Orden JUS/2976/2006, de 15 de septiembre 
(BOE del día 29),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.–Nombrar funcionarios del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa a los 
aspirantes del sistema general promoción interna, incluidos en el Anexo III de la Orden 
JUS/83/2009, de 14 de enero (BOE del día 31), que de conformidad con lo dispuesto en el 
Art. 24.6 del Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo y promoción 
profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia, aprobado 
por Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre (BOE del día 27), han realizado el curso 
selectivo con los aspirantes de acceso libre, con el número de orden siguiente al último de 
los nombrados en la Orden JUS/83/2009, de 14 de enero (BOE del día 31) y de acuerdo a 
las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y obligatorias del proceso selectivo, 
para su integración en el Escalafón y, en su caso, integrar en el Subescalafon a los 
aspirantes que concurrían por Comunidades Autónomas con lengua oficial propia distinta 
del castellano, con expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y 
obligatorias del proceso selectivo, y las puntuaciones de la prueba de lengua oficial propia, 
que se relacionan en el Anexo I de la presente Orden.

Segundo.–Nombrar funcionarios del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, 
sistema general de acceso libre, a los aspirantes, que se relacionan en el Anexo II de la 
presente Orden, una vez acreditados los requisitos exigidos, con expresión del número de 
orden que por las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y obligatorias del proceso 
selectivo les corresponde para su integración en el Escalafón.

Tercero.–Aprobar la integración en los Subescalafones de los ámbitos territoriales de 
Cataluña, Comunidad Valenciana y País Vasco, de los aspirantes que figuran en el Anexo 
II, con expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y obligatorias del 
proceso selectivo, y las puntuaciones de la prueba de lengua oficial propia de las cv

e:
 B

O
E

-A
-2

00
9-

10
33

6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52311

Comunidades Autónomas y del derecho civil especial o foral de la Comunidad Autónoma 
del País Vasco, que se relacionan en el Anexo III de la presente Orden.

Cuarto.–Incluir en el Anexo IV de la presente Orden a los aspirantes que figuraban en 
el Orden JUS/3586/2008, de 1 de diciembre (BOE del día 11) y no han podido realizar o 
concluir el curso selectivo, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 24.6 del Reglamento 
de ingreso, provisión de puestos de trabajo y promoción profesional del personal funcionario 
al servicio de la Administración de Justicia, aprobados por Real Decreto 1451/2005, de 7 
de diciembre (BOE del día 27), serán nombrados funcionarios en practicas en el curso 
inmediatamente posterior que se convoque de la misma clase, conservando la puntuación 
obtenida en el concurso-oposición.

Quinto.–Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición, 
ante este Ministerio, en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 8 de junio de 2009.–El Ministro de Justicia, P.D. (Orden JUS/3770/2008, de 2 
de diciembre), el Secretario General de Modernización y Relaciones con la Administración 
de Justicia, Ignacio Sánchez Guiu.

ANEXO I

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL CURSO SELECTIVO DE 
ACUERDO CON EL ARTÍCULO 24,6, R.D. 1451/2005, DE 7 DE DICIEMBRE (B.O.E. DEL 27)

Escalafón del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa (Acceso Promoción Interna)

Proceso selectivo convocado por Orden JUS/2976/2006, de 15 de septiembre (BOE del día 29

Nº 
Orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/ 

Escala Ámbito Fase 
Oposición

Fase 
Concurso

Curso 
Selectivo

Total 
General

399 46593582 VILARDAGA MANSO, INES. . . . . . . . . . . CUERPO CATALUÑA 175,67 31,72 50,00 257,39
400 22725937 MARTINEZ CANCELA, MARIA ISABEL. . CUERPO PAIS VASCO 170,50 34,76 49,50 254,76
401 7853361 ALFARAZ GARCIA, ANA MARIA . . . . . . . CUERPO CATALUÑA 168,67 34,00 49,00 251,67
402 51405535 MARIN GARCIA, MARIA DE LA PIEDAD CUERPO RESTO PyB 163,00 30,33 50,00 243,33
403 37325647 REGALES ALAS, CONCEPCION . . . . . . CUERPO CATALUÑA 143,00 37,70 49,50 230,20

Subescalafón Cataluña

Nº 
Orden DNI Apellidos y nombre Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General
Lengua 

Autonómica
Total 

Cataluña

174 46593582 VILARDAGA MANSO, INES. . . . . . . . . . . . . . 175,67 31,72 50,00 257,39 18,00 275,39
175 7853361 ALFARAZ GARCIA, ANA MARIA . . . . . . . . . . 168,67 34,00 49,00 251,67 0,00 251,67
176 37325647 REGALES ALAS, CONCEPCION . . . . . . . . . 143,00 37,70 49,50 230,20 12,00 242,20

Subescalafón Pais Vasco

Nº 
Orden DNI Apellidos y nombre Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General
Lengua 

Autonómica
Derecho 

Foral
Total Pais 

Vasco

18 22725937 MARTINEZ CANCELA, MARIA ISABEL. 170,50 34,76 49,50 254,76 18,00 6,00 278,76

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

33
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52312

ANEXO II

Escalafón del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa ( Acceso Libre)

Proceso selectivo convocado por Orden JUS/2976/2006, de 15 de septiembre, (BOE del 
dia 29)

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Ámbito Acceso Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General

1 52658263 CHIRIVELLA ESPINOSA, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . VALENCIA 227,17 24,50 49,00 300,67
2 24257922 RUIZ TORRES, DARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 220,83 27,43 50,00 298,26
3 52709828 LIZANDRA ROS, AVELINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 221,38 27,30 49,00 297,68
4 74653844 BAUTISTA GARCIA, MARIA MERCEDES. . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 235,25 12,00 50,00 297,25
5 43428567 RODRIGUEZ VAQUERO, MARIA ELENA . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 220,65 24,80 50,00 295,45
6 4194761 GUZMAN RECIO, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 224,15 20,26 50,00 294,41
7 9024968 MERILLAS GONZALO, NOEMI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 229,52 12,30 50,00 291,82
8 47454001 GOMEZ TENORIO, DIANA NIEVES . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 226,95 12,95 49,50 289,40
9 32638581 SUEIRAS PARDO, MARINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 208,38 28,10 50,00 286,48

10 31684732 AGUERA MONCAYO, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 215,25 21,85 49,10 286,20
11 44294846 GARCIA TORRES, MARIA LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 223,65 12,00 50,00 285,65
12 52585906 MORENO FERNANDEZ, MARIA MERCEDES . . . . . . . . ANDALUCIA 206,78 28,88 49,10 284,76
13 31852700 LECHUGA PUEYO, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 217,10 16,25 49,10 282,45
14 31241001 IGLESIAS RIVAS, MARIA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 192,70 39,00 49,10 280,80
15 75544339 CARMONA BEJARANO, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 211,41 19,30 49,62 280,33
16 48870771 RANCHAL LEON, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 210,35 19,85 49,60 279,80
17 52873291 SEBASTIAN MARTIN, SARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 213,90 15,00 50,00 278,90
18 52977393 GARCIA PAREJA, ESTHER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 217,30 12,00 49,50 278,80
19 74856945 PARRAS DEL MORAL, ENRIQUE. . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 217,35 12,25 49,10 278,70
20 40968410 PONS CARCELES, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 186,90 41,30 49,50 277,70
21 44757638 GINER GONZALEZ, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 212,41 14,25 50,00 276,66
22 71120839 VAL ZURITA, ALFONSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 211,50 15,00 50,00 276,50
23 52187207 DOMINGUEZ GUTIERREZ, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 205,55 20,70 50,00 276,25
24 21488054 ESTEBAN GUARDIOLA, MONICA ISABEL. . . . . . . . . . . VALENCIA 210,67 15,50 50,00 276,17
25 42834392 MELIAN DEL PINO, CARMEN SAGRARIO. . . . . . . . . . . CANARIAS 205,92 20,25 50,00 276,17
26 78482970 NARANJO QUEVEDO, YAIZA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 211,78 14,20 50,00 275,98
27 7210293 GAYO YDOATE, MARIA ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 183,45 42,30 50,00 275,75
28 29175183 CLIMENT ESTEVE, MARIA VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 199,35 26,22 50,00 275,57
29 4587455 PARDO PATIÑO, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 186,90 38,50 49,00 274,40
30 1926475 CRESPO PASCUAL, ARACELI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 203,95 20,44 49,50 273,89
31 77816049 REYES FERNANDEZ, MARIA SOL. . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 212,01 12,00 49,87 273,88
32 1188925 HERNANDEZ CABALLERO, GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 202,00 21,30 49,50 272,80
33 30206298 RUIZ LOZANO, CONCEPCION. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 208,15 14,75 49,60 272,50
34 45280146 PEREZ GARCIA, JOSE FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 205,03 17,33 50,00 272,36
35 11972780 YEGUAS GARCIA, GUSTAVO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 211,30 12,00 49,00 272,30
36 44047140 HOLGADO HERNANDEZ, NAYRA . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 211,30 12,00 48,97 272,27
37 36145915 GIL FURELOS, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 204,75 17,50 50,00 272,25
38 31660339 GARCIA RUIZ, ROSARIO DE FATIMA . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 200,95 21,80 49,50 272,25
39 48427369 NICOLAS GIL, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 204,10 18,00 50,00 272,10
40 44455645 NOVO FERNANDEZ, SINESIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 204,95 17,00 50,00 271,95
41 20212874 TARIN GREGORI, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 207,67 14,50 49,21 271,38
42 27323529 CAMACHO SERRANO, JULIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 204,65 17,00 49,62 271,27
43 35101639 VIÑAS TORMO, PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 209,55 12,00 49,50 271,05
44 1922355 TORES ELORZA, MARIA DEL SAGRARIO. . . . . . . . . . . MADRID 207,35 13,50 50,00 270,85
45 27317065 PEREZ PULIDO, LUZ MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 205,41 15,25 50,00 270,66
46 35054962 CASTRODEZA VIA, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 206,95 13,68 50,00 270,63
47 47648414 ISLA VALDANZO, BEGOÑA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 207,61 13,50 49,50 270,61
48 42861624 GONZALEZ VEGA, RITA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 195,25 25,20 50,00 270,45
49 30695524 BERGANZA LOINAZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 204,40 16,00 50,00 270,40 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

00
9-

10
33

6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52313

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Ámbito Acceso Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General

50 74672507 RODRIGUEZ SANCHEZ, YOLANDA. . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 207,53 12,80 50,00 270,33
51 35061446 ARMENGOL ALMARAZ, ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 184,50 36,05 49,50 270,05
52 38106459 GAMEZ RODRIGUEZ, MARIA EMILIANA . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 186,47 33,23 50,00 269,70
53 28859065 FERNANDEZ GUILLEN, MARIA JESUS . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 193,15 26,69 49,62 269,46
54 30804478 ROMERO MESA, ELOISA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 202,36 17,00 49,60 268,96
55 34960058 MARTINEZ GONZALEZ, DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 205,95 12,90 50,00 268,85
56 36101415 MARTINEZ DOMINGUEZ, MYRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 207,30 12,00 49,50 268,80
57 43683295 GARACHANA MARTINEZ, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 201,15 17,00 50,00 268,15
58 53436610 FERNANDEZ GOYA, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 207,95 10,10 49,50 267,55
59 17748613 PASTOR ANDRES, OLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 203,44 13,25 50,00 266,69
60 47675460 VIGATA CORTADA, JOSEP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 202,30 14,75 49,50 266,55
61 34954832 BLANCO MOURE, JULIA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 199,45 17,00 50,00 266,45
62 31244302 MORA PIÑERO, ISABEL ,DE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 179,83 37,51 49,10 266,44
63 37719293 TRILLA VAQUES, JOAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 197,31 19,00 50,00 266,31
64 74651178 MARTINEZ LOPERA, ALICIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 203,80 12,50 50,00 266,30
65 43667978 BARRETO ROMANO, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 193,55 22,65 50,00 266,20
66 11958553 SANTOS BALADRON, BEGOÑA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 204,00 12,00 50,00 266,00
67 30225518 MESA PEREA, LAURA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 201,55 14,50 49,75 265,80
68 14261784 FERNANDEZ MARTINEZ, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 175,45 40,58 49,71 265,74
69 30825775 GARCIA GARRIDO, IGNACIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 190,30 25,60 49,60 265,50
70 52964800 DAVILA Y PINTADO, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 183,65 32,30 49,50 265,45
71 21654649 MIGUEL BLANES, ESTEFANIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 197,30 18,05 50,00 265,35
72 75098109 RODRIGUEZ GARCIA, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 204,70 12,50 48,10 265,30
73 50845702 CABALLERO HERNANDEZ-PIZARRO, MARIA DEL CARMEN MADRID 189,45 25,78 50,00 265,23
74 74679025 FERNANDEZ GARCIA, MARIA DOLORES. . . . . . . . . . . ANDALUCIA 190,45 24,56 50,00 265,01
75 11963449 SALGADO MUÑOZ, OSCAR MANUEL . . . . . . . . . . . . . . MADRID 193,05 21,94 50,00 264,99
76 50853643 ALIENDE GOZALO, MARIA DOLORES . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 192,95 22,00 50,00 264,95
77 48343599 GONZALEZ FERRER, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 203,20 12,00 49,50 264,70
78 18171646 FARIZO BORAU, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 202,46 12,50 49,50 264,46
79 34817908 SANCHEZ LOPEZ, MARIA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 191,30 23,00 50,00 264,30
80 2538612 HURTADO BEZOS, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 198,80 15,30 50,00 264,10
81 80147721 ZAMORA LOPEZ, RAQUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 198,20 16,25 49,60 264,05
82 29435930 PORTILLA CIRIQUIAN, SOLEDAD . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 201,85 12,00 50,00 263,85
83 75420903 JIMENEZ SUAREZ, CARMEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 173,70 40,00 50,00 263,70
84 38455420 COBOS BAENA, CONCEPCION. . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 198,80 14,75 50,00 263,55
85 76722941 CONDE CASAS, ANA BELEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 200,75 12,75 50,00 263,50
86 5688685 MOYANO MOYANO, LUIS MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 197,45 15,50 50,00 262,95
87 18975835 ALONSO DIEZ, MARIA FE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 197,70 16,40 48,75 262,85
88 78885257 ALMEIDA TRIGO, AROA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 200,35 12,00 50,00 262,35
89 45097225 GARCIA DE HARO, MARIA CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 195,20 17,00 50,00 262,20
90 35006195 PUERTO MARQUEZ, JOSE ,DEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 168,55 44,40 49,00 261,95
91 71413613 FERNANDEZ-ARIAS GONZALEZ, LUIS . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 182,45 29,90 49,50 261,85
92 30942315 MONTOYA SANCHEZ, ANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 195,05 17,00 49,60 261,65
93 30648078 URQUIDI DIAZ, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 180,65 30,58 49,87 261,10
94 44381162 GONZALEZ CEREZO, VANESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 196,27 14,70 50,00 260,97
95 44025166 GALIANA APARICIO, ANA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 194,30 17,40 48,97 260,67
96 29092299 IGLESIAS MARQUEZ, MARIA ANGELES . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 178,20 32,36 50,00 260,56
97 78497721 GONZALEZ MARRERO, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 192,45 18,00 50,00 260,45
98 50739430 ALBA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ,DE . . . . . . . . . . . MADRID 197,15 13,26 50,00 260,41
99 52991786 CARMONA BORREGO, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 193,12 17,24 50,00 260,36

100 32794246 MARTINEZ RODRIGUEZ, FERNANDO LUIS . . . . . . . . . CATALUÑA 177,90 32,95 49,50 260,35
101 38115995 QUINTILLA RUFAS, GEMMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 192,30 18,00 50,00 260,30
102 44351037 SALGUERO SANCHEZ, EMILIO JOSE. . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 193,98 16,70 49,60 260,28
103 45284969 RODRIGUEZ SALCEDO, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 183,75 26,31 50,00 260,06
104 5273651 ALONSO BORREGO, GUILLERMO JOSE . . . . . . . . . . . MADRID 187,27 22,76 50,00 260,03

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

33
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52314

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Ámbito Acceso Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General

105 27313368 MORENO SANCHEZ, MARTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 189,96 21,04 48,87 259,87
106 72029228 ARCE MUELA, MARIOLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 178,32 31,50 50,00 259,82
107 46819075 ARENAS ARTIZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 197,05 12,50 50,00 259,55
108 50814103 GARCIA AYUSO, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 206,57 2,80 50,00 259,37
109 72028646 GOMEZ MARTINEZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 196,85 13,25 49,25 259,35
110 50828434 MORENO MARTIN, GEMMA ANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 181,85 27,40 50,00 259,25
111 14601898 LANDALUCE PASTORA, MARIA BEGOÑA. . . . . . . . . . . PAIS VASCO 196,38 12,80 49,96 259,14
112 50858299 KITTEL TARIFA, MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 197,10 12,00 50,00 259,10
113 52401410 OSORIO VIOQUE, TOMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 177,90 30,99 50,00 258,89
114 7859542 GARCIA GARCIA, MARIA ANGELES . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 179,70 29,36 49,75 258,81
115 31856404 CANTO HIDALGO, BELEN CARIDAD. . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 197,50 13,50 47,77 258,77
116 46707261 MARTINEZ SALVADOR, ESTHER. . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 186,20 23,45 49,00 258,65
117 27310996 MARTIN NIETO, MARIA JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 187,80 21,05 49,75 258,60
118 50181528 CARPINTERO FLORES, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 196,57 12,00 50,00 258,57
119 30662516 ARENAS FERNANDEZ, SORAYA . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 196,30 13,25 49,00 258,55
120 46597591 GRAU REBULL, MARIA ANTONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 196,25 12,25 50,00 258,50
121 3872614 ROJO GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES . . . . . . . . . . RESTO PyB 191,95 16,50 50,00 258,45
122 47784700 BARRANCO GARCIA, CARLOS JAVIER . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 199,55 8,75 50,00 258,30
123 48439991 GINER LOPEZ, AMPARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 195,41 13,80 49,00 258,21
124 5394603 SANCHEZ ESCORIAL, MARIA LETICIA . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 192,05 16,50 49,50 258,05
125 2223291 GOMEZ DEL MORAL RODRIGUEZ-BOBADA, CARMEN MADRID 179,05 29,00 50,00 258,05
126 24373538 ORTS GARCIA, SARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 189,16 18,65 50,00 257,81
127 76413957 PEREZ FERNANDEZ, MARGARITA . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 178,50 29,04 50,00 257,54
128 76945261 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR . . . . . . . RESTO PyB 180,55 26,85 50,00 257,40
129 30796748 MOYANO VILAPLANA, VIRGINIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA D 190,60 17,18 49,60 257,38
130 40302712 CARBO SUÑER, FRANCESC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 188,76 18,15 50,00 256,91
131 46337206 BALAGUE CACERES, XAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 184,80 22,50 49,50 256,80
132 85088855 PAYA GRACIA, MATILDE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 178,90 27,82 50,00 256,72
133 8886013 LOPEZ MARIN, JOSEFA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 194,62 12,00 49,87 256,49
134 17704489 REMARTINEZ GUALDA, ANTONIO LUIS . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 174,20 33,55 48,50 256,25
135 3453127 DIEGO ESTEBAN, NURIA ,DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 174,60 31,25 50,00 255,85
136 30955728 CRUZ ALCAIDE, ROSARIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 193,15 13,00 49,60 255,75
137 18974243 DOMENECH DEL REY, MARIA VICENTA . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 176,58 29,50 49,50 255,58
138 27520497 SALVADOR DE LA CASA, MARI CARMEN. . . . . . . . . . . ANDALUCIA 193,55 12,00 50,00 255,55
139 33970285 GONZALEZ IGLESIAS, JESUS MARIA. . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 193,01 12,50 50,00 255,51
140 34985341 FERNANDEZ MIGUEZ, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 193,90 12,00 49,60 255,50
141 44252525 ARANDA LATORRE, FRANCISCO JOSE . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 191,33 14,00 50,00 255,33
142 18028254 BRUN GRACIA, MARIA DE LOS ANGELES . . . . . . . . . . CATALUÑA 169,65 35,50 50,00 255,15
143 7955956 HERNANDEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . RESTO PyB 186,90 18,20 50,00 255,10
144 74643671 FERNANDEZ GONZALEZ, YANIRA . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 186,54 19,00 49,50 255,04
145 21489586 ORTIZ MORENO, SONIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 174,85 30,19 50,00 255,04
146 45275541 MORALA MARTINEZ, CRISTINA INMACULADA . . . . . . RESTO PyB 177,27 27,76 50,00 255,03
147 13942978 GOMEZ GONZALO, LIDIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 189,25 17,00 48,75 255,00
148 21653982 TORREGROSA PEREZ, FRANCISCO SALVADOR . . . . CATALUÑA 169,69 35,15 50,00 254,84
149 16282329 PAUL NUÑEZ, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 180,40 24,20 49,96 254,56
150 50872214 FERNANDEZ BAÑO, SARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 192,40 12,00 50,00 254,40
151 71501108 AMOR GARCIA, ALICIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 190,09 14,00 50,00 254,09
152 29194773 MIRAGALL CARRERES, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 191,37 12,65 50,00 254,02
153 74645688 SUAREZ SANCHEZ, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 185,31 19,60 49,10 254,01
154 78475824 GIL DIAZ, MAR DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 190,60 13,30 50,00 253,90
155 2267459 GARCIA MUÑOZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 187,90 15,83 50,00 253,73
156 45494102 ZARZA SANTACREU, LAIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 185,55 18,11 50,00 253,66
157 46666751 MARTINEZ ROVIRA, ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 191,65 12,00 50,00 253,65
158 53050024 SANCHEZ GRANERO, MARIA DEL ROSARIO . . . . . . . VALENCIA 190,45 14,00 49,00 253,45
159 53404987 GALLEGO AMADOR, MARIA ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 191,90 12,00 49,50 253,40

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

33
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52315

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Ámbito Acceso Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General

160 40344147 HONTECILLAS BELLIDO, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 174,95 28,33 50,00 253,28
161 40868900 ARAN GUIU, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 165,61 37,45 50,00 253,06
162 31265728 SIBON OLANO, JOSE MIGUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 177,75 26,10 49,10 252,95
163 9348823 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 190,69 13,50 48,50 252,69
164 39333721 VIDALMARGO MELGOSA, MARIA TERESA . . . . . . . . . CATALUÑA 165,55 37,00 50,00 252,55
165 50869914 GONZALEZ MORENO, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 185,25 17,76 49,50 252,51
166 77805371 HINOJO CERVIÑO, MARIA DEL CARMEN. . . . . . . . . . . ANDALUCIA 190,86 12,00 49,62 252,48
167 11847237 RUIZ PRADO, TIRSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 191,30 12,00 49,10 252,40
168 46052366 GUTIERREZ COSTA, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 174,55 27,78 50,00 252,33
169 26484894 NEBRERA MARTINEZ, JOSE CARLOS . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 174,61 29,64 47,60 251,85
170 18988839 ARENOS MARCO, IBANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 178,15 24,65 49,00 251,80
171 2904650 POZO DIEZ, DAVID ,DEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 183,82 17,90 50,00 251,72
172 32671521 MARTINEZ GARROTE, ANTONIO MANUEL . . . . . . . . . CATALUÑA 182,35 19,85 49,50 251,70
173 28742452 DURAN VELEZ, MARIA ANGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 186,77 14,85 50,00 251,62
174 29095641 ALVARO LOPEZ, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 189,45 12,00 50,00 251,45
175 30624080 CAMARA AHUMADA, GEMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 167,38 34,54 49,50 251,42
176 26205634 CABALLERO FERNANDEZ, BRIGIDA . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 170,45 32,84 48,10 251,39
177 50074617 VAQUERIZO HERRERO, LUCIA DEL CARMEN. . . . . . . MADRID 171,55 29,78 50,00 251,33
178 38089546 MUNDO RABERG, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 175,37 26,92 49,00 251,29
179 12755375 COLLANTES VEGA, MERCEDES. . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 183,60 17,30 50,00 250,90
180 73256868 SERRANO ESTEVE, MARIA DEL ROCIO. . . . . . . . . . . . CATALUÑA 161,25 40,00 49,50 250,75
181 21508552 JUAN LLEDO, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 177,38 23,30 50,00 250,68
182 43275386 RODRIGUEZ HERNANDEZ, DULCE MARIA . . . . . . . . . CANARIAS 184,30 16,30 50,00 250,60
183 75709230 ESQUINAS MORENO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 188,45 12,50 49,60 250,55
184 74631089 SERRANO ROMERO, JOSE FRANCISCO. . . . . . . . . . . CATALUÑA 176,25 24,30 50,00 250,55
185 48440493 MOLINA CASTAÑER, ESTHER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 187,75 13,55 49,00 250,30
186 51409463 GONZALEZ CASARRUBIOS, JORGE. . . . . . . . . . . . . . . MADRID 168,85 31,40 50,00 250,25
187 12380276 GUILLEN GONZALEZ, CARLOS EDUARDO . . . . . . . . . ANDALUCIA 182,60 18,50 49,10 250,20
188 4214835 ALONSO TORNE, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 188,05 12,00 50,00 250,05
189 46739963 GARCIA ESTARRIOLA, SANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 179,40 20,64 50,00 250,04
190 47787867 PUIGPINOS ROVIRA, ANNA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 186,61 13,19 50,00 249,80
191 46939968 IZQUIERDO MARTIN, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 187,15 12,50 50,00 249,65
192 74665790 VILCHEZ MORENO, GEMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 184,00 15,50 50,00 249,50
193 1115857 MUÑOZ NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 163,66 35,43 50,00 249,09
194 20465458 BAGUENA TENA, AIDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 186,55 12,00 50,00 248,55
195 7252136 RUIZ CASTELLANOS, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 181,66 16,80 50,00 248,46
196 19901066 NOGUERA GONZALEZ, FRANCISCA ISABEL. . . . . . . . CATALUÑA 168,20 30,22 50,00 248,42
197 79202169 ARAGON BRAVO, DIEGO JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 180,03 19,00 49,25 248,28
198 27481833 MORENO GUIJARRO, MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 179,22 19,03 50,00 248,25
199 18429486 GOMEZ MASIA, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 180,70 17,50 50,00 248,20
200 25048586 CHAMOCHO CANTUDO, FRANCISCO MANUEL . . . . . ANDALUCIA 190,15 9,80 48,10 248,05
201 75549316 HERNANDEZ DELGADO, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 174,70 23,35 50,00 248,05
202 38864681 ARCOS CARRETERO, GEMMA ,DE. . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 183,03 15,00 50,00 248,03
203 46539622 ROMERO FERNANDEZ, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 169,46 29,00 49,50 247,96
204 45466416 PUYANE PUJOL, GEMMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 170,86 27,06 50,00 247,92
205 29200746 GARROTE RODENAS, ANTONIO ESTEBAN. . . . . . . . . VALENCIA 186,83 12,00 49,00 247,83
206 1935572 AGUILAR TORRES, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 185,80 12,00 50,00 247,80
207 20021015 LOPEZ ATIENZAR, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 184,50 14,30 49,00 247,80
208 10890016 CORRAL MARTINEZ, ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 180,60 17,00 50,00 247,60
209 28749948 CABEZA FABRET, ANTONIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 176,40 21,20 50,00 247,60
210 33527289 FERRERAS FUENTES, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 181,70 15,80 50,00 247,50
211 20212788 GUTIERREZ AMO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 184,17 13,25 50,00 247,42
212 16561283 DIAZ DE CERIO REMIREZ, CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 185,35 12,00 50,00 247,35
213 38450869 LOPEZ MORENO, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 176,05 21,20 50,00 247,25
214 16038206 CABEZUDO ESCALANTE, MARIA TERESA. . . . . . . . . . PAIS VASCO 178,20 19,06 49,96 247,22

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

33
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52316

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Ámbito Acceso Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General

215 38134545 SANZ FARFAN, MARIA NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 173,15 24,45 49,50 247,10
216 26029457 LOZANO AMEZCUA, FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 174,33 24,60 48,10 247,03
217 45103079 VERA GONZALEZ, NURIA BARBARA. . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 182,85 14,00 50,00 246,85
218 43733344 PALAU ALTARRIBA, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 170,65 26,12 50,00 246,77
219 24226586 JIMENEZ CONTRERAS, ELOY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 177,91 19,25 49,50 246,66
220 23252198 BAEZA MATEO, TOMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 177,80 18,70 50,00 246,50
221 48805720 ROMERO MORERO, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 184,27 12,00 49,87 246,14
222 1171796 MARTINEZ BENITEZ, GUILLERMO . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 183,90 12,54 49,50 245,94
223 46670222 VENTOLA ESCUDERO, FLORA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 166,80 30,58 48,50 245,88
224 44310806 REYES ALMEIDA, AGUEDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 181,70 14,00 50,00 245,70
225 44805481 ROMERO PEREZ, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 169,45 26,20 50,00 245,65
226 39356143 MONTOYA TERRONES, MONICA. . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 168,30 27,02 50,00 245,32
227 4594984 SENIS FERNANDEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 173,95 21,20 50,00 245,15
228 40996349 PEREZ MORENO, BLANCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 177,16 17,98 50,00 245,14
229 74220389 BAUTISTA TORRES, MARCO ANTONIO . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 182,30 12,50 50,00 244,80
230 53018850 PINEL SAEZ, CONCEPCION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 182,65 12,00 50,00 244,65
231 74680873 JARAMILLO CANTILLO, SANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 177,50 17,50 49,50 244,50
232 25688856 ALEJO JIMENEZ, ALICIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 182,50 13,00 48,91 244,41
233 32815446 GARCIA CASTRO, FATIMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 181,90 13,00 49,50 244,40
234 46538940 LOPEZ DOMINGO, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 177,85 16,50 50,00 244,35
235 75762194 TIZON RAMIREZ, MARIA FATIMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 176,23 19,00 49,10 244,33
236 53018982 VARGA GOMEZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 179,76 14,50 50,00 244,26
237 20430640 CANABAL DIEZ, NATALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 178,22 16,95 49,00 244,17
238 30958449 DIAZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 180,96 13,50 49,60 244,06
239 29443602 PEREIRA HIDALGO, MAGDALENA . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 181,80 12,00 50,00 243,80
240 50452761 COB LOPEZ, MARIA ELENA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 174,05 19,40 50,00 243,45
241 33516987 MARINA MORA, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 181,94 12,00 49,50 243,44
242 35544235 LAGO PIÑEIRO, MARIA ESPERANZA . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 176,82 16,50 50,00 243,32
243 52832794 BONILLA RUIZ, SANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 175,75 17,50 50,00 243,25
244 46671269 GRANADOS MATEOS, TERESA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 175,44 17,70 50,00 243,14
245 75813429 RUIZ VELA, LAURA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 171,65 22,28 49,10 243,03
246 74663721 MOLINA DUEÑAS, TANIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 180,95 12,00 50,00 242,95
247 47702196 PIQUERAS GUTIERREZ, JORDI . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 177,90 14,90 50,00 242,80
248 7223444 CANOSA PEREZ-FRAGERO, NATALIA . . . . . . . . . . . . . MADRID 175,70 17,00 50,00 242,70
249 20163722 CASABAN ALCAYDE, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 180,17 13,50 49,00 242,67
250 22584028 ORTA ANDRES, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 181,65 12,00 49,00 242,65
251 24207108 TERRIBAS GARCIA, MARIA ROSARIO . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 170,51 21,66 50,00 242,17
252 26479286 IDAÑEZ SANCHEZ, JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 170,55 23,62 47,85 242,02
253 26037101 MARTINEZ GARVIN, LUIS CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 181,30 12,50 48,10 241,90
254 44304677 VIDAL DOMINGUEZ, DAVID CARMELO. . . . . . . . . . . . . CANARIAS 161,45 30,37 50,00 241,82
255 32827065 CARRERA TROCHE, JAIME ALBERTO . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 164,75 26,96 50,00 241,71
256 46597633 SIERRA IZQUIERDO, LUCRECIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 160,25 31,42 50,00 241,67
257 7820651 SABIN FERNANDEZ, MARIA PURIFICACION . . . . . . . . CATALUÑA 174,80 16,75 50,00 241,55
258 44044243 CAMPAÑA SALAS, SONIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 178,02 14,95 48,30 241,27
259 73156594 GODIA BERENGUER, MARIA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 165,95 25,78 49,50 241,23
260 46924935 IGLESIAS LUQUE, DANIEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 179,05 12,00 50,00 241,05
261 11951897 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ASCENSION . . . . . . . . . . . MADRID 172,95 18,10 50,00 241,05
262 28612838 GOMEZ SIRES, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 165,40 26,00 49,62 241,02
263 7963186 GOMEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . MADRID 177,50 13,50 50,00 241,00
264 76997424 SASTRE SASTRE, MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 171,80 20,60 48,50 240,90
265 30684389 BILBAO GANGOITI, EDORTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 178,88 12,00 49,92 240,80
266 24225616 ALCALDE ALONSO, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 186,90 4,70 49,10 240,70
267 5282968 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA GEMA. . . . . . . . . . . MADRID 176,20 14,50 50,00 240,70
268 78490311 PEREZ JIMENEZ, SAMUEL LUCIO . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 177,17 13,50 50,00 240,67
269 75883999 MARTINEZ ROMERO, ALEJANDRO. . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 171,49 20,05 49,10 240,64

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

33
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52317

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Ámbito Acceso Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General

270 52775335 FERRERA VERGARA, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 170,67 19,92 50,00 240,59
271 11911487 IGLESIAS GUERRA, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 173,65 17,15 49,75 240,55
272 28996002 IBAÑEZ FORNES, MARIA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 171,50 19,00 50,00 240,50
273 70514703 MARTINEZ GARRIDO, MARIA LUZ . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 166,20 24,20 50,00 240,40
274 30952687 ALCALA DE LA ROSA, LUZ MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 177,05 13,50 49,60 240,15
275 16013586 FUENTES ARCILLA, ANA JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 152,85 37,15 50,00 240,00
276 5650727 ORTIZ CANTOS, JUSTINIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA 169,65 23,85 46,47 239,97
277 52773514 PIQUERES GARRIDO, VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 178,25 12,00 49,50 239,75
278 46746926 MESSEGUER ESCRICHE, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 158,15 32,60 49,00 239,75
279 41530712 DIAS REIS, SANDRA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 178,05 12,00 49,50 239,55
280 21482542 SENERIO ZARAGOZA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 162,60 26,77 50,00 239,37
281 16797124 PRIETO GARCIA-NIETO, LUCIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 177,33 12,00 50,00 239,33
282 44451199 SANCHEZ CRESTELO, EVA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 161,70 27,60 50,00 239,30
283 20829352 BURGUERA PONS, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 173,15 16,75 49,00 238,90
284 3450159 GARCIA ARRIBAS, ROSA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 165,65 23,00 50,00 238,65
285 48357435 SAGARRIBAY ESTEVE, OLAYA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 176,00 12,50 50,00 238,50
286 14611492 HUERTA SEISDEDOS, MIKEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 172,90 15,50 50,00 238,40
287 22565035 ALBORS ESCRICHE, VICTOR JOAQUIN. . . . . . . . . . . . CATALUÑA 163,80 25,10 49,50 238,40
288 18967293 REDONDO GALAN, FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 168,00 21,55 48,75 238,30
289 53073133 BECERRA TREJO, CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 172,85 15,40 50,00 238,25
290 72732049 SANTOS CONCEJERO, MARIA DEL ROCIO . . . . . . . . . PAIS VASCO 173,20 15,50 49,46 238,16
291 44752075 MARTINEZ FERRANDIZ, ESTEFANIA . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 166,75 21,40 50,00 238,15
292 77280575 CRUZ HERRADA, TERESA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 153,60 34,55 50,00 238,15
293 14611398 MARTIN MONTES, CONCEPCION. . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 170,08 17,15 50,00 237,23
294 2256798 SANCHEZ AREVALO SERRANO, EVA MARIA. . . . . . . . CATALUÑA 163,02 24,62 49,50 237,14
295 53480770 HERMO RODRIGUEZ, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 174,95 12,00 50,00 236,95
296 22698193 SEGUER JUANES, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 164,35 23,50 49,00 236,85
297 5251680 RUIZ GARCIA, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 170,75 16,06 50,00 236,81
298 40897893 CALVET ARAN, DOLORS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 149,74 36,99 50,00 236,73
299 44511892 SANCHEZ MARQUES, ESTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VALENCIA 174,58 12,00 50,00 236,58
300 25423558 MARTINEZ SANCHIS, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 165,74 20,80 50,00 236,54
301 50204568 PORRAS BRAVO, ADOLFO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 172,40 14,00 50,00 236,40
302 9346729 GARCIA ALMEIDA, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 172,87 13,50 50,00 236,37
303 2253212 TORRES PLAZA, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 170,25 16,10 50,00 236,35
304 51419905 ALAMEGO PEREZ, CLARA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID 176,25 12,00 48,00 236,25
305 20432595 VICEDO MARZAL, NICOLAS DE BARIG . . . . . . . . . . . . VALENCIA 170,00 17,00 49,00 236,00
306 72966249 CHUECA GARCIA, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 172,54 13,70 49,50 235,74
307 33300226 GENDRA REY, MIGUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 173,30 12,36 50,00 235,66
308 7991977 GOMEZ DE LIAÑO GONZALEZ, PABLO . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 173,65 12,00 50,00 235,65
309 33998899 YAÑEZ PENA, JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 173,45 12,00 50,00 235,45
310 71131487 JAÑEZ FUENTE, EMILIANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 173,45 12,00 50,00 235,45
311 36524756 GALLO GOMEZ, GEMMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 173,15 12,10 50,00 235,25
312 29123722 JORRO LASMARIAS, MARIA SONIA . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 171,40 13,50 50,00 234,90
313 33525047 URIBES MADERO, CELIA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 165,00 19,90 50,00 234,90
314 7840216 SANCHEZ DIEZ, FELICIDAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 169,32 15,50 50,00 234,82
315 48481065 ARJONA RAMIREZ, PIEDAD. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 167,25 19,04 48,50 234,79
316 72311901 GOIRI SUSTACHA, TATIANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 172,30 12,50 49,96 234,76
317 47675484 GUIU MONTULL, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 165,72 18,95 50,00 234,67
318 40300668 AMICH BERNAD, RICARD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 170,88 14,25 49,46 234,59
319 44479708 RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA LAURA. . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 172,59 12,25 49,50 234,34
320 30600185 JIMENEZ MARTIN, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 160,70 23,40 50,00 234,10
321 11410930 MOUTAS ALONSO, ESPERANZA ESTHER . . . . . . . . . . CATALUÑA 152,85 31,05 50,00 233,90
322 78673878 GARCIA SOMALO, BEATRIZ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 164,80 19,00 50,00 233,80
323 18930396 VENTURA CARREGUI, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 151,33 33,25 49,00 233,58
324 46232222 PEREZ MARQUINA, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 161,55 22,52 49,50 233,57

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

33
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52318

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Ámbito Acceso Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General

325 43110320 GASPART PERXES, INES. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 170,30 13,75 49,50 233,55
326 53044419 CASTRO ABERTURAS, NOELIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 169,55 15,00 49,00 233,55
327 16290683 JIMENEZ BORREGO, AGUSTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 166,60 16,90 49,96 233,46
328 46656836 NAVARRO SISQUELLA, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 151,25 33,10 49,00 233,35
329 44085545 FONTENLA CALVIÑO, ANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 164,15 20,00 49,00 233,15
330 32669060 GARCIA GRAÑA, MARIA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 168,42 14,60 50,00 233,02
331 12401271 MARTIN GARCIA, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 164,46 18,50 50,00 232,96
332 32842761 CEREIJO MENDEZ, OSCAR MANUEL. . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 164,50 18,00 50,00 232,50
333 17449763 HERNANDO PEREZ, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 165,30 17,65 49,50 232,45
334 48907451 VAZQUEZ CHOZAS, MARIA VICTORIA . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA D 168,00 14,30 50,00 232,30
335 46767682 FERNANDEZ CAMPILLOS, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 167,55 14,70 50,00 232,25
336 7979942 HERNANDEZ SANCHEZ, TOMASA . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 172,20 10,00 50,00 232,20
337 18972307 BALLESTER GUINOT, GLORIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 146,30 35,84 50,00 232,14
338 43434468 ORTIN GUILLEN, OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 170,87 12,60 48,50 231,97
339 29105430 ALCOBER ROYO, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 157,08 24,80 50,00 231,88
340 19998047 DUEÑA CORTES, MARIA ,DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 164,56 17,35 49,50 231,41
341 3883807 PALOMO GONZALEZ, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 159,20 22,21 50,00 231,41
342 43746239 LIEBANA PONS, SILVIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 167,90 13,05 50,00 230,95
343 34107137 MUÑOZ GARCIA, FELIX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 157,55 23,28 50,00 230,83
344 50967915 SERRANO OLMEDO, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 159,70 21,05 50,00 230,75
345 16571694 MINGO DE MIGUEL, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 160,87 19,85 50,00 230,72
346 43541803 FRESQUET JIMENEZ, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 157,12 23,55 50,00 230,67
347 20443581 ARROYO FUENTES, VANESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 167,15 13,50 50,00 230,65
348 43808310 CONCEPCION LOPEZ, CARMEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 155,80 24,74 50,00 230,54
349 53079159 GIMENO BARRERA, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 168,40 12,00 50,00 230,40
350 22751530 TEJO BERNARDEZ, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO 168,25 12,00 50,00 230,25
351 52202112 PESCADOR MARTINEZ, JOSE PEDRO. . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 145,30 34,80 50,00 230,10
352 52394130 MUÑOZ TREJO, LEONARDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 161,55 18,18 50,00 229,73
353 44824291 QUINTANS VARELA, MANUEL ANGEL. . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 167,98 12,00 49,50 229,48
354 12727199 DIEZ SANTOS, PABLO EXUPERIO . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 161,76 18,50 49,00 229,26
355 10200600 FRADE PEREZ, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 162,90 16,34 50,00 229,24
356 12747341 DIEZ CARRIL, MARIA DEL CAMINO. . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 151,65 28,07 49,50 229,22
357 53529915 ALONSO CANTELI, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 170,75 8,00 50,00 228,75
358 44390491 JIMENEZ MARTINEZ, LUIS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 163,74 15,00 50,00 228,74
359 46345953 REGO GARCIA, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 161,65 17,50 49,50 228,65
360 9798200 DIEGO GARCIA, ISMAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 160,05 18,36 50,00 228,41
361 46760507 CLEMENTE SABORIT, ANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 164,65 13,68 50,00 228,33
362 50976003 LIEBANA ALVAREZ, CELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 165,72 12,40 50,00 228,12
363 51078447 MARRON RODRIGUEZ, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 166,03 12,00 50,00 228,03
364 40308354 SANZ HELLIN, SANTIAGO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 152,90 25,85 49,00 227,75
365 46570282 RUIZ RODRIGUEZ, FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 161,71 16,50 49,50 227,71
366 33297345 ABEL SOUTO, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 164,35 13,05 50,00 227,40
367 6570389 SANCHEZ RODRIGUEZ, OLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 159,85 17,95 49,50 227,30
368 46868674 VALDOVINOS BEJARANO, NOELIA. . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 165,25 13,30 48,50 227,05
369 72882463 CAMARA SIMON, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 164,55 13,50 49,00 227,05
370 39184762 CABO SANZ, ROSA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 157,90 19,55 49,50 226,95
371 77909090 MANZANERA PARRA, ALICIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 159,45 17,45 50,00 226,90
372 43286683 GUERRA LUCANO, VANESSA DEL CARMEN . . . . . . . . CANARIAS 171,45 5,30 50,00 226,75
373 53036276 PASCUAL LAGO, NURIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 163,50 13,25 50,00 226,75
374 50431552 VALERA MOYA, LEOPOLDO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 145,50 31,18 50,00 226,68
375 51947552 GARCIA DIAZ, ANA BELEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 164,15 12,50 50,00 226,65
376 29099636 FUENTE SOLANO, ANA ,DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 160,11 17,00 49,50 226,61
377 52813975 LOPEZ SANCHEZ, JUANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 156,85 19,75 50,00 226,60
378 5412833 PEREZ VICENTE, ELIAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 159,35 16,86 50,00 226,21
379 27468606 DIAZ BALLESTA, BEGOÑA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 156,60 19,90 49,50 226,00

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

33
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52319

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Ámbito Acceso Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General

380 44189095 PUEYO AGUT, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 155,65 20,60 49,50 225,75
381 73077423 CELMA IBAÑEZ, MARIA GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 160,60 15,00 50,00 225,60
382 44704209 CLARES ESPINOSA, PATRICK. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 160,95 14,00 50,00 224,95
383 72055670 RUBALCABA PEYRAC, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . CATALUÑA 161,60 13,00 50,00 224,60
384 13755187 ARENAL LABRADA, MARIA MARTA. . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 152,35 22,25 50,00 224,60
385 44081822 GARRIDO INSUA, PABLO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS 157,10 17,16 50,00 224,26
386 52637279 MOYA ANDREU, JOSE RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA 156,55 19,90 47,50 223,95
387 12758226 CELADA CAMINERO, ANTONIO MARIA. . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 152,50 20,91 50,00 223,41
388 38094055 ALVAREZ ZARABOZO, MARIA CONSUELO . . . . . . . . . RESTO PyB 171,90 1,30 50,00 223,20
389 25183966 ASENSIO ECHEGOYEN, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 159,55 12,50 50,00 222,05
390 32676796 SUAREZ TRABA, ALICIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 159,30 12,50 50,00 221,80
391 12416931 GOMEZ SANZ, MARIANO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 157,50 12,00 50,00 219,50
392 71282218 PALACIOS RODRIGUEZ, NOELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 156,80 12,25 50,00 219,05
393 44376017 GARRIDO RODENAS, MARIA ANGELES. . . . . . . . . . . . RESTO PyB 154,16 12,00 50,00 216,16
394 6551436 HERRERO AYUSO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID D 141,20 21,35 50,00 212,55
395 9398145 CIMA OROZCO, MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB 156,35 0,00 50,00 206,35
396 13941343 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ISMAEL . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB D 151,20 3,00 45,00 199,20

ANEXO III

Subescalafón Cataluña

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General
Lengua 

Autonómica
Total 

Cataluña

1 43428567 RODRIGUEZ VAQUERO, MARIA ELENA . . . . . . . . . . . . 220,65 24,80 50,00 295,45 12 307,45
2 40968410 PONS CARCELES, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186,90 41,30 49,50 277,70 12 289,70
3 47454001 GOMEZ TENORIO, DIANA NIEVES . . . . . . . . . . . . . . . . 226,95 12,95 49,50 289,40 0 289,40
4 35054962 CASTRODEZA VIA, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 206,95 13,68 50,00 270,63 12 282,63
5 47648414 ISLA VALDANZO, BEGOÑA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 207,61 13,50 49,50 270,61 12 282,61
6 35061446 ARMENGOL ALMARAZ, ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184,50 36,05 49,50 270,05 12 282,05
7 38106459 GAMEZ RODRIGUEZ, MARIA EMILIANA . . . . . . . . . . . . 186,47 33,23 50,00 269,70 12 281,70
8 43683295 GARACHANA MARTINEZ, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . 201,15 17,00 50,00 268,15 12 280,15
9 52873291 SEBASTIAN MARTIN, SARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 213,90 15,00 50,00 278,90 278,90

10 52977393 GARCIA PAREJA, ESTHER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 217,30 12,00 49,50 278,80 278,80
11 47675460 VIGATA CORTADA, JOSEP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 202,30 14,75 49,50 266,55 12 278,55
12 37719293 TRILLA VAQUES, JOAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 197,31 19,00 50,00 266,31 12 278,31
13 46707261 MARTINEZ SALVADOR, ESTHER. . . . . . . . . . . . . . . . . . 186,20 23,45 49,00 258,65 18 276,65
14 29175183 CLIMENT ESTEVE, MARIA VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . 199,35 26,22 50,00 275,57 0 275,57
15 38455420 COBOS BAENA, CONCEPCION. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 198,80 14,75 50,00 263,55 12 275,55
16 40302712 CARBO SUÑER, FRANCESC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 188,76 18,15 50,00 256,91 18 274,91
17 35006195 PUERTO MARQUEZ, JOSE ,DEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168,55 44,40 49,00 261,95 12 273,95
18 1926475 CRESPO PASCUAL, ARACELI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 203,95 20,44 49,50 273,89 0 273,89
19 1188925 HERNANDEZ CABALLERO, GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . 202,00 21,30 49,50 272,80 272,80
20 34954832 BLANCO MOURE, JULIA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 199,45 17,00 50,00 266,45 6 272,45
21 11972780 YEGUAS GARCIA, GUSTAVO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 211,30 12,00 49,00 272,30 272,30
22 38115995 QUINTILLA RUFAS, GEMMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 192,30 18,00 50,00 260,30 12 272,30
23 31660339 GARCIA RUIZ, ROSARIO DE FATIMA . . . . . . . . . . . . . . 200,95 21,80 49,50 272,25 272,25
24 44455645 NOVO FERNANDEZ, SINESIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 204,95 17,00 50,00 271,95 271,95
25 46819075 ARENAS ARTIZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 197,05 12,50 50,00 259,55 12 271,55
26 35101639 VIÑAS TORMO, PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 209,55 12,00 49,50 271,05 0 271,05
27 52401410 OSORIO VIOQUE, TOMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177,90 30,99 50,00 258,89 12 270,89
28 48343599 GONZALEZ FERRER, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 203,20 12,00 49,50 264,70 6 270,70
29 46597591 GRAU REBULL, MARIA ANTONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . 196,25 12,25 50,00 258,50 12 270,50

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

33
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52320

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General
Lengua 

Autonómica
Total 

Cataluña

30 47784700 BARRANCO GARCIA, CARLOS JAVIER . . . . . . . . . . . . 199,55 8,75 50,00 258,30 12 270,30
31 5394603 SANCHEZ ESCORIAL, MARIA LETICIA . . . . . . . . . . . . . 192,05 16,50 49,50 258,05 12 270,05
32 38089546 MUNDO RABERG, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175,37 26,92 49,00 251,29 18 269,29
33 36101415 MARTINEZ DOMINGUEZ, MYRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . 207,30 12,00 49,50 268,80 268,80
34 46337206 BALAGUE CACERES, XAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184,80 22,50 49,50 256,80 12 268,80
35 17704489 REMARTINEZ GUALDA, ANTONIO LUIS . . . . . . . . . . . . 174,20 33,55 48,50 256,25 12 268,25
36 18974243 DOMENECH DEL REY, MARIA VICENTA . . . . . . . . . . . . 176,58 29,50 49,50 255,58 12 267,58
37 53436610 FERNANDEZ GOYA, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 207,95 10,10 49,50 267,55 267,55
38 18028254 BRUN GRACIA, MARIA DE LOS ANGELES . . . . . . . . . . 169,65 35,50 50,00 255,15 12 267,15
39 21653982 TORREGROSA PEREZ, FRANCISCO SALVADOR . . . . 169,69 35,15 50,00 254,84 12 266,84
40 17748613 PASTOR ANDRES, OLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 203,44 13,25 50,00 266,69 0 266,69
41 11958553 SANTOS BALADRON, BEGOÑA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 204,00 12,00 50,00 266,00 266,00
42 45466416 PUYANE PUJOL, GEMMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170,86 27,06 50,00 247,92 18 265,92
43 45494102 ZARZA SANTACREU, LAIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185,55 18,11 50,00 253,66 12 265,66
44 46666751 MARTINEZ ROVIRA, ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 191,65 12,00 50,00 253,65 12 265,65
45 52964800 DAVILA Y PINTADO, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 183,65 32,30 49,50 265,45 265,45
46 40344147 HONTECILLAS BELLIDO, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . 174,95 28,33 50,00 253,28 12 265,28
47 40868900 ARAN GUIU, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165,61 37,45 50,00 253,06 12 265,06
48 39333721 VIDALMARGO MELGOSA, MARIA TERESA . . . . . . . . . 165,55 37,00 50,00 252,55 12 264,55
49 18171646 FARIZO BORAU, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 202,46 12,50 49,50 264,46 264,46
50 46052366 GUTIERREZ COSTA, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . 174,55 27,78 50,00 252,33 12 264,33
51 46670222 VENTOLA ESCUDERO, FLORA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166,80 30,58 48,50 245,88 18 263,88
52 24373538 ORTS GARCIA, SARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189,16 18,65 50,00 257,81 6 263,81
53 76722941 CONDE CASAS, ANA BELEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200,75 12,75 50,00 263,50 263,50
54 73256868 SERRANO ESTEVE, MARIA DEL ROCIO. . . . . . . . . . . . 161,25 40,00 49,50 250,75 12 262,75
55 78885257 ALMEIDA TRIGO, AROA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200,35 12,00 50,00 262,35 262,35
56 46739963 GARCIA ESTARRIOLA, SANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179,40 20,64 50,00 250,04 12 262,04
57 71413613 FERNANDEZ-ARIAS GONZALEZ, LUIS . . . . . . . . . . . . . 182,45 29,90 49,50 261,85 261,85
58 47787867 PUIGPINOS ROVIRA, ANNA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186,61 13,19 50,00 249,80 12 261,80
59 46671269 GRANADOS MATEOS, TERESA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175,44 17,70 50,00 243,14 18 261,14
60 29092299 IGLESIAS MARQUEZ, MARIA ANGELES . . . . . . . . . . . . 178,20 32,36 50,00 260,56 0 260,56
61 20465458 BAGUENA TENA, AIDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186,55 12,00 50,00 248,55 12 260,55
62 19901066 NOGUERA GONZALEZ, FRANCISCA ISABEL. . . . . . . . 168,20 30,22 50,00 248,42 12 260,42
63 32794246 MARTINEZ RODRIGUEZ, FERNANDO LUIS . . . . . . . . . 177,90 32,95 49,50 260,35 260,35
64 38864681 ARCOS CARRETERO, GEMMA ,DE. . . . . . . . . . . . . . . . 183,03 15,00 50,00 248,03 12 260,03
65 38450869 LOPEZ MORENO, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176,05 21,20 50,00 247,25 12 259,25
66 38134545 SANZ FARFAN, MARIA NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173,15 24,45 49,50 247,10 12 259,10
67 43733344 PALAU ALTARRIBA, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170,65 26,12 50,00 246,77 12 258,77
68 46746926 MESSEGUER ESCRICHE, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . 158,15 32,60 49,00 239,75 18 257,75
69 39356143 MONTOYA TERRONES, MONICA. . . . . . . . . . . . . . . . . . 168,30 27,02 50,00 245,32 12 257,32
70 40996349 PEREZ MORENO, BLANCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177,16 17,98 50,00 245,14 12 257,14
71 74631089 SERRANO ROMERO, JOSE FRANCISCO. . . . . . . . . . . 176,25 24,30 50,00 250,55 6 256,55
72 46538940 LOPEZ DOMINGO, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177,85 16,50 50,00 244,35 12 256,35
73 3453127 DIEGO ESTEBAN, NURIA ,DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174,60 31,25 50,00 255,85 255,85
74 74643671 FERNANDEZ GONZALEZ, YANIRA . . . . . . . . . . . . . . . . 186,54 19,00 49,50 255,04 0 255,04
75 47702196 PIQUERAS GUTIERREZ, JORDI . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177,90 14,90 50,00 242,80 12 254,80
76 40897893 CALVET ARAN, DOLORS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149,74 36,99 50,00 236,73 18 254,73
77 18429486 GOMEZ MASIA, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180,70 17,50 50,00 248,20 6 254,20
78 29194773 MIRAGALL CARRERES, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . 191,37 12,65 50,00 254,02 254,02
79 46539622 ROMERO FERNANDEZ, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . 169,46 29,00 49,50 247,96 6 253,96
80 46597633 SIERRA IZQUIERDO, LUCRECIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160,25 31,42 50,00 241,67 12 253,67
81 53404987 GALLEGO AMADOR, MARIA ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . 191,90 12,00 49,50 253,40 0 253,40
82 73156594 GODIA BERENGUER, MARIA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . 165,95 25,78 49,50 241,23 12 253,23
83 9348823 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . 190,69 13,50 48,50 252,69 252,69
84 47675484 GUIU MONTULL, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165,72 18,95 50,00 234,67 18 252,67

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

33
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52321

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General
Lengua 

Autonómica
Total 

Cataluña

85 50869914 GONZALEZ MORENO, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185,25 17,76 49,50 252,51 252,51
86 16013586 FUENTES ARCILLA, ANA JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . 152,85 37,15 50,00 240,00 12 252,00
87 2904650 POZO DIEZ, DAVID ,DEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 183,82 17,90 50,00 251,72 251,72
88 32671521 MARTINEZ GARROTE, ANTONIO MANUEL . . . . . . . . . 182,35 19,85 49,50 251,70 251,70
89 41530712 DIAS REIS, SANDRA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178,05 12,00 49,50 239,55 12 251,55
90 12755375 COLLANTES VEGA, MERCEDES. . . . . . . . . . . . . . . . . . 183,60 17,30 50,00 250,90 250,90
91 22565035 ALBORS ESCRICHE, VICTOR JOAQUIN. . . . . . . . . . . . 163,80 25,10 49,50 238,40 12 250,40
92 53073133 BECERRA TREJO, CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172,85 15,40 50,00 238,25 12 250,25
93 4214835 ALONSO TORNE, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . 188,05 12,00 50,00 250,05 250,05
94 1115857 MUÑOZ NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . 163,66 35,43 50,00 249,09 249,09
95 22698193 SEGUER JUANES, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164,35 23,50 49,00 236,85 12 248,85
96 25423558 MARTINEZ SANCHIS, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165,74 20,80 50,00 236,54 12 248,54
97 7252136 RUIZ CASTELLANOS, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181,66 16,80 50,00 248,46 248,46
98 7820651 SABIN FERNANDEZ, MARIA PURIFICACION . . . . . . . . 174,80 16,75 50,00 241,55 6 247,55
99 33527289 FERRERAS FUENTES, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181,70 15,80 50,00 247,50 0 247,50

100 36524756 GALLO GOMEZ, GEMMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173,15 12,10 50,00 235,25 12 247,25
101 24226586 JIMENEZ CONTRERAS, ELOY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177,91 19,25 49,50 246,66 246,66
102 1171796 MARTINEZ BENITEZ, GUILLERMO . . . . . . . . . . . . . . . . 183,90 12,54 49,50 245,94 245,94
103 52773514 PIQUERES GARRIDO, VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178,25 12,00 49,50 239,75 6 245,75
104 18930396 VENTURA CARREGUI, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151,33 33,25 49,00 233,58 12 245,58
105 46232222 PEREZ MARQUINA, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . 161,55 22,52 49,50 233,57 12 245,57
106 43110320 GASPART PERXES, INES. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170,30 13,75 49,50 233,55 12 245,55
107 46656836 NAVARRO SISQUELLA, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . 151,25 33,10 49,00 233,35 12 245,35
108 74220389 BAUTISTA TORRES, MARCO ANTONIO . . . . . . . . . . . . 182,30 12,50 50,00 244,80 244,80
109 74680873 JARAMILLO CANTILLO, SANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . 177,50 17,50 49,50 244,50 244,50
110 32815446 GARCIA CASTRO, FATIMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181,90 13,00 49,50 244,40 0 244,40
111 53018982 VARGA GOMEZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179,76 14,50 50,00 244,26 244,26
112 46767682 FERNANDEZ CAMPILLOS, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . 167,55 14,70 50,00 232,25 12 244,25
113 18972307 BALLESTER GUINOT, GLORIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146,30 35,84 50,00 232,14 12 244,14
114 43434468 ORTIN GUILLEN, OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170,87 12,60 48,50 231,97 12 243,97
115 29105430 ALCOBER ROYO, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157,08 24,80 50,00 231,88 12 243,88
116 33516987 MARINA MORA, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181,94 12,00 49,50 243,44 243,44
117 19998047 DUEÑA CORTES, MARIA ,DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164,56 17,35 49,50 231,41 12 243,41
118 35544235 LAGO PIÑEIRO, MARIA ESPERANZA . . . . . . . . . . . . . . 176,82 16,50 50,00 243,32 0 243,32
119 43746239 LIEBANA PONS, SILVIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167,90 13,05 50,00 230,95 12 242,95
120 43541803 FRESQUET JIMENEZ, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . 157,12 23,55 50,00 230,67 12 242,67
121 53079159 GIMENO BARRERA, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . 168,40 12,00 50,00 230,40 12 242,40
122 52202112 PESCADOR MARTINEZ, JOSE PEDRO. . . . . . . . . . . . . 145,30 34,80 50,00 230,10 12 242,10
123 52394130 MUÑOZ TREJO, LEONARDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 161,55 18,18 50,00 229,73 12 241,73
124 32827065 CARRERA TROCHE, JAIME ALBERTO . . . . . . . . . . . . . 164,75 26,96 50,00 241,71 0 241,71
125 76997424 SASTRE SASTRE, MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171,80 20,60 48,50 240,90 240,90
126 46345953 REGO GARCIA, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 161,65 17,50 49,50 228,65 12 240,65
127 70514703 MARTINEZ GARRIDO, MARIA LUZ . . . . . . . . . . . . . . . . 166,20 24,20 50,00 240,40 0 240,40
128 46760507 CLEMENTE SABORIT, ANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164,65 13,68 50,00 228,33 12 240,33
129 40308354 SANZ HELLIN, SANTIAGO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . 152,90 25,85 49,00 227,75 12 239,75
130 46570282 RUIZ RODRIGUEZ, FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 161,71 16,50 49,50 227,71 12 239,71
131 39184762 CABO SANZ, ROSA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157,90 19,55 49,50 226,95 12 238,95
132 77909090 MANZANERA PARRA, ALICIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 159,45 17,45 50,00 226,90 12 238,90
133 77280575 CRUZ HERRADA, TERESA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 153,60 34,55 50,00 238,15 0 238,15
134 44189095 PUEYO AGUT, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155,65 20,60 49,50 225,75 12 237,75
135 2256798 SANCHEZ AREVALO SERRANO, EVA MARIA. . . . . . . . 163,02 24,62 49,50 237,14 237,14
136 2253212 TORRES PLAZA, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170,25 16,10 50,00 236,35 236,35
137 52637279 MOYA ANDREU, JOSE RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156,55 19,90 47,50 223,95 12 235,95
138 72966249 CHUECA GARCIA, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172,54 13,70 49,50 235,74 0 235,74
139 7991977 GOMEZ DE LIAÑO GONZALEZ, PABLO . . . . . . . . . . . . 173,65 12,00 50,00 235,65 235,65

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

33
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52322

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General
Lengua 

Autonómica
Total 

Cataluña

140 29123722 JORRO LASMARIAS, MARIA SONIA . . . . . . . . . . . . . . . 171,40 13,50 50,00 234,90 0 234,90
141 48481065 ARJONA RAMIREZ, PIEDAD. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167,25 19,04 48,50 234,79 234,79
142 44479708 RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA LAURA. . . . . . . . . . . . . 172,59 12,25 49,50 234,34 0 234,34
143 30600185 JIMENEZ MARTIN, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160,70 23,40 50,00 234,10 234,10
144 11410930 MOUTAS ALONSO, ESPERANZA ESTHER . . . . . . . . . . 152,85 31,05 50,00 233,90 233,90
145 53044419 CASTRO ABERTURAS, NOELIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 169,55 15,00 49,00 233,55 233,55
146 44085545 FONTENLA CALVIÑO, ANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164,15 20,00 49,00 233,15 233,15
147 12401271 MARTIN GARCIA, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164,46 18,50 50,00 232,96 0 232,96
148 17449763 HERNANDO PEREZ, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . . . . 165,30 17,65 49,50 232,45 0 232,45
149 3883807 PALOMO GONZALEZ, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . 159,20 22,21 50,00 231,41 231,41
150 50967915 SERRANO OLMEDO, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 159,70 21,05 50,00 230,75 0 230,75
151 44824291 QUINTANS VARELA, MANUEL ANGEL. . . . . . . . . . . . . . 167,98 12,00 49,50 229,48 0 229,48
152 12727199 DIEZ SANTOS, PABLO EXUPERIO . . . . . . . . . . . . . . . . 161,76 18,50 49,00 229,26 0 229,26
153 12747341 DIEZ CARRIL, MARIA DEL CAMINO. . . . . . . . . . . . . . . . 151,65 28,07 49,50 229,22 0 229,22
154 44390491 JIMENEZ MARTINEZ, LUIS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 163,74 15,00 50,00 228,74 228,74
155 9798200 DIEGO GARCIA, ISMAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160,05 18,36 50,00 228,41 228,41
156 50976003 LIEBANA ALVAREZ, CELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165,72 12,40 50,00 228,12 228,12
157 51078447 MARRON RODRIGUEZ, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166,03 12,00 50,00 228,03 228,03
158 6570389 SANCHEZ RODRIGUEZ, OLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 159,85 17,95 49,50 227,30 227,30
159 46868674 VALDOVINOS BEJARANO, NOELIA. . . . . . . . . . . . . . . . 165,25 13,30 48,50 227,05 227,05
160 72882463 CAMARA SIMON, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164,55 13,50 49,00 227,05 0 227,05
161 50431552 VALERA MOYA, LEOPOLDO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145,50 31,18 50,00 226,68 226,68
162 51947552 GARCIA DIAZ, ANA BELEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164,15 12,50 50,00 226,65 226,65
163 29099636 FUENTE SOLANO, ANA ,DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160,11 17,00 49,50 226,61 0 226,61
164 52813975 LOPEZ SANCHEZ, JUANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . 156,85 19,75 50,00 226,60 226,60
165 5412833 PEREZ VICENTE, ELIAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 159,35 16,86 50,00 226,21 226,21
166 27468606 DIAZ BALLESTA, BEGOÑA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156,60 19,90 49,50 226,00 226,00
167 72055670 RUBALCABA PEYRAC, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . 161,60 13,00 50,00 224,60 224,60

Subescalafón Comunidad Valenciana

N.º 
Orden NIF Apellidos y nombre Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General
Lengua 

Autonómica
Total 

General

1 52658263 CHIRIVELLA ESPINOSA, MARIA CARMEN . . . . . . . . . 227,17 24,50 49,00 300,67 12 312,67
2 52709828 LIZANDRA ROS, AVELINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 221,38 27,30 49,00 297,68 297,68
3 44757638 GINER GONZALEZ, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . 212,41 14,25 50,00 276,66 12 288,66
4 21488054 ESTEBAN GUARDIOLA, MONICA ISABEL. . . . . . . . . . 210,67 15,50 50,00 276,17 6 282,17
5 4587455 PARDO PATIÑO, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . 186,90 38,50 49,00 274,40 6 280,40
6 21654649 MIGUEL BLANES, ESTEFANIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 197,30 18,05 50,00 265,35 12 277,35
7 48439991 GINER LOPEZ, AMPARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 195,41 13,80 49,00 258,21 12 270,21
8 18975835 ALONSO DIEZ, MARIA FE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 197,70 16,40 48,75 262,85 6 268,85
9 85088855 PAYA GRACIA, MATILDE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178,90 27,82 50,00 256,72 12 268,72

10 18988839 ARENOS MARCO, IBANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178,15 24,65 49,00 251,80 12 263,80
11 21508552 JUAN LLEDO, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177,38 23,30 50,00 250,68 12 262,68
12 48440493 MOLINA CASTAÑER, ESTHER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 187,75 13,55 49,00 250,30 12 262,30
13 21489586 ORTIZ MORENO, SONIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174,85 30,19 50,00 255,04 6 261,04
14 13942978 GOMEZ GONZALO, LIDIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189,25 17,00 48,75 255,00 6 261,00
15 29200746 GARROTE RODENAS, ANTONIO ESTEBAN. . . . . . . . 186,83 12,00 49,00 247,83 12 259,83
16 20021015 LOPEZ ATIENZAR, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184,50 14,30 49,00 247,80 12 259,80
17 30662516 ARENAS FERNANDEZ, SORAYA . . . . . . . . . . . . . . . . . 196,30 13,25 49,00 258,55 258,55
18 20430640 CANABAL DIEZ, NATALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178,22 16,95 49,00 244,17 12 256,17
19 22584028 ORTA ANDRES, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181,65 12,00 49,00 242,65 12 254,65
20 53050024 SANCHEZ GRANERO, MARIA DEL ROSARIO . . . . . . 190,45 14,00 49,00 253,45 253,45
21 28996002 IBAÑEZ FORNES, MARIA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . 171,50 19,00 50,00 240,50 12 252,50

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

33
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52323

N.º 
Orden NIF Apellidos y nombre Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General
Lengua 

Autonómica
Total 

General

22 20829352 BURGUERA PONS, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . . . . 173,15 16,75 49,00 238,90 12 250,90
23 18967293 REDONDO GALAN, FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . . . 168,00 21,55 48,75 238,30 12 250,30
24 44752075 MARTINEZ FERRANDIZ, ESTEFANIA . . . . . . . . . . . . . 166,75 21,40 50,00 238,15 12 250,15
25 20163722 CASABAN ALCAYDE, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180,17 13,50 49,00 242,67 6 248,67
26 20432595 VICEDO MARZAL, NICOLAS DE BARIG . . . . . . . . . . . 170,00 17,00 49,00 236,00 12 248,00
27 52775335 FERRERA VERGARA, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170,67 19,92 50,00 240,59 6 246,59
28 21482542 SENERIO ZARAGOZA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . 162,60 26,77 50,00 239,37 6 245,37
29 16797124 PRIETO GARCIA-NIETO, LUCIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . 177,33 12,00 50,00 239,33 239,33
30 44511892 SANCHEZ MARQUES, ESTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174,58 12,00 50,00 236,58 236,58

Subescalafón País Vasco

N.º 
Orden NIF Apellidos y nombre Fase 

Oposición
Fase 

Concurso
Curso 

Selectivo
Total 

General
Lengua 

Autonómica
Derecho 

Foral
Total País 

Vasco

1 20212874 TARIN GREGORI, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 207,67 14,50 49,21 271,38 6 277,38
2 30695524 BERGANZA LOINAZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . 204,40 16,00 50,00 270,40 6 276,40
3 14261784 FERNANDEZ MARTINEZ, SUSANA . . . . . . . . 175,45 40,58 49,71 265,74 6 271,74
4 30624080 CAMARA AHUMADA, GEMA. . . . . . . . . . . . . . 167,38 34,54 49,50 251,42 12 6 269,42
5 72029228 ARCE MUELA, MARIOLA . . . . . . . . . . . . . . . . 178,32 31,50 50,00 259,82 6 265,82
6 72028646 GOMEZ MARTINEZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . 196,85 13,25 49,25 259,35 6 265,35
7 14601898 LANDALUCE PASTORA, MARIA BEGOÑA. . . 196,38 12,80 49,96 259,14 6 265,14
8 7859542 GARCIA GARCIA, MARIA ANGELES . . . . . . . 179,70 29,36 49,75 258,81 6 264,81
9 16282329 PAUL NUÑEZ, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180,40 24,20 49,96 254,56 6 260,56

10 14611398 MARTIN MONTES, CONCEPCION. . . . . . . . . 170,08 17,15 50,00 237,23 12 6 255,23
11 16038206 CABEZUDO ESCALANTE, MARIA TERESA. . 178,20 19,06 49,96 247,22 6 253,22
12 30684389 BILBAO GANGOITI, EDORTA . . . . . . . . . . . . . 178,88 12,00 49,92 240,80 6 6 252,80
13 72311901 GOIRI SUSTACHA, TATIANA. . . . . . . . . . . . . . 172,30 12,50 49,96 234,76 6 6 246,76
14 11911487 IGLESIAS GUERRA, PEDRO . . . . . . . . . . . . . 173,65 17,15 49,75 240,55 6 246,55
15 72732049 SANTOS CONCEJERO, MARIA DEL ROCIO . 173,20 15,50 49,46 238,16 6 244,16
16 40300668 AMICH BERNAD, RICARD . . . . . . . . . . . . . . . 170,88 14,25 49,46 234,59 6 240,59
17 16290683 JIMENEZ BORREGO, AGUSTINA. . . . . . . . . . 166,60 16,90 49,96 233,46 6 239,46
18 22751530 TEJO BERNARDEZ, MARIA ISABEL . . . . . . . 168,25 12,00 50,00 230,25 6 236,25

ANEXO IV

Aplazamientos Curso Selectivo

DNI Apellidos, nombre Ámbito

38101397 CANO FRANCOS, LOURDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA.
48352756 CARRETERO SALAS, PEDRO PABLO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA.
7501601 DIAZ ORTEGA, Mª TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID.

52625374 DOPESO CRESPO, MARIA LUDIVINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA.
40346843 LOPEZ CANO, FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA.
16595333 MEDEL BERNARDO, JORGE (L-D) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB.
10088210 PEREZ MENENDEZ, ALEJANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RESTO PyB.
50205788 SOLETO CURIEL, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

33
6

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-23T02:44:17+0200




